РАСПОРЯЖЕНИЕ
Главы муниципального образования
«Шелангерское сельское поселение»
Звениговского района Республики Марий Эл

№ 1а от 9 февраля 2017 года

О назначении публичных слушаний на тему:
 «О внесении изменений Правила землепользования и застройки муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» Звениговского района Республики Марий Эл»

	На основании пункта 3 статьи 17 Устава муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»,-
 1. Назначить проведение публичных слушаний на тему: «О внесении изменений Правила землепользования и застройки муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» Звениговского района Республики Марий Эл», утвержденного Решением Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 22.03.2013 г. №172 и провести в следующих населенных пунктах:

	Наименование населенного пункта
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения

	д. Нурда
	12.04.2017г.
	14ч. 30мин.
	д. Нурда, возле д.5

	д. Спартак
	12.04.2017г.
	15ч. 30мин.
	д. Спартак, возле д.9

	д. Кугунур, выс. Николаевский
	12.04.2017г.
	17ч. 00мин.
	д. Кугунур, возле хоккейной площадки

	д. Аниссола, д.Шелангер, д.Шонсола
	13.04.2017г.
	16ч. 00мин.
	д. Шонсола, возле д.2

	с. Керебеляк, д.Филиппсола, д.Чингансола,
	13.04.2017г.
	13ч. 00мин.
	д. Филиппсола, в здании МО «Керебелякская ООШ»

	д. Памаштур, выс. Тимофеевский
	14.04.2017г.
	13ч. 00мин.
	д. Памаштур, возле д.14

	п. Шелангер
	14.04.2017г.
	16ч. 00мин.
	п. Шелангер, ул. Школьная, д.35, в здании администрации

	д. Б. Шигаково, д. Яктерлюбал
	14.04.2017г.
	14ч. 00мин.
	д. Б. Шигаково, возле обелиска

.
2. Назначить комиссию в составе председателя – Исаева Ю.В., секретаря – Майорова Ю.С., члена комиссии – Пугачева О.Н.
3. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний Васильеву Х.В. специалиста администрации МО «Шелангерское сельское поселение».
4. Распоряжение вступает в силу после его обнародования в специально отведенных местах.

[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования
«Шелангерское сельское поселение»,
Председатель Собрания депутатов				         Е.Б. Королькова